
578320-2024 Page 1/11

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 578320-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa aparatury medycznej dla Oddziału Ginekologiczno-
Położniczego
OJ S 188/2024 26/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa aparatury medycznej dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowej 
aparatury medycznej dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego, zwanych dalej „urządzeniem 
medycznym”. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące minimalnych parametrów techniczno – 
użytkowych przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki nr 1.1-1.4 do SWZ.
Identyfikator procedury: dde0553c-5e86-4b33-bd9f-ff0ccc5a12f8
Poprzednie ogłoszenie: 419120-2024
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP-017/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1 - KTG z telemetrią
Opis: Zadanie nr 1 - KTG z telemetrią
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1 Szp-241/ZP-017/2024

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/578320-2024
mailto:zp@wssk.wroc.pl


578320-2024 Page 2/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Opcje:
Opis opcji: nd

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1) Ofertę należy złożyć zgodnie z wymaganiami zawartymi w 
Rozdziale XIX SWZ. 2) Wymagania dotyczące oferty wspólnej zawiera Rozdział XII SWZ. 3) 
Wymagania dotyczące dokumentów składanych przez podmioty zagraniczne zawiera Rozdział 
XIII SWZ. 4) Przedmiot niniejszego postepowania, realizowany jest zgodnie z Umową dotacji 
celowej z budżetu województwa dolnośląskiego pn. „Modernizacja i doposażenie budynków 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu - porozumienie DZ-N/14/2024”.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, o 
których mowa w Dziale XXV " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny we Wrocławiu



578320-2024 Page 3/11

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2 - Łóżko porodowe z segmentem pompowanym w części lędźwiowej i 
siedziska
Opis: Zadanie nr 2 - Łóżko porodowe z segmentem pompowanym w części lędźwiowej i 
siedziska
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2 Szp-241/ZP-017/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Opcje:
Opis opcji: nd

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 56 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1) Ofertę należy złożyć zgodnie z wymaganiami zawartymi w 
Rozdziale XIX SWZ. 2) Wymagania dotyczące oferty wspólnej zawiera Rozdział XII SWZ. 3) 
Wymagania dotyczące dokumentów składanych przez podmioty zagraniczne zawiera Rozdział 
XIII SWZ. 4) Przedmiot niniejszego postepowania, realizowany jest zgodnie z Umową dotacji 
celowej z budżetu województwa dolnośląskiego pn. „Modernizacja i doposażenie budynków 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu - porozumienie DZ-N/14/2024”.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, o 
których mowa w Dziale XXV " Środki ochrony prawnej" uPzp



578320-2024 Page 4/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 3 - Monitor funkcji życiowych
Opis: Zadanie nr 3 - Monitor funkcji życiowych
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 3 Szp-241/ZP-017/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Opcje:
Opis opcji: nd

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 45 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1) Ofertę należy złożyć zgodnie z wymaganiami zawartymi w 
Rozdziale XIX SWZ. 2) Wymagania dotyczące oferty wspólnej zawiera Rozdział XII SWZ. 3) 
Wymagania dotyczące dokumentów składanych przez podmioty zagraniczne zawiera Rozdział 
XIII SWZ. 4) Przedmiot niniejszego postepowania, realizowany jest zgodnie z Umową dotacji 
celowej z budżetu województwa dolnośląskiego pn. „Modernizacja i doposażenie budynków 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu - porozumienie DZ-N/14/2024”.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



578320-2024 Page 5/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, o 
których mowa w Dziale XXV " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zadanie nr 4 - Inkubator otwarty / stanowisko resuscytacji
Opis: Zadanie nr 4 - Inkubator otwarty / stanowisko resuscytacji
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 4 Szp-241/ZP-017/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Opcje:
Opis opcji: nd

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 56 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1) Ofertę należy złożyć zgodnie z wymaganiami zawartymi w 
Rozdziale XIX SWZ. 2) Wymagania dotyczące oferty wspólnej zawiera Rozdział XII SWZ. 3) 
Wymagania dotyczące dokumentów składanych przez podmioty zagraniczne zawiera Rozdział 



578320-2024 Page 6/11

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

XIII SWZ. 4) Przedmiot niniejszego postepowania, realizowany jest zgodnie z Umową dotacji 
celowej z budżetu województwa dolnośląskiego pn. „Modernizacja i doposażenie budynków 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu - porozumienie DZ-N/14/2024”.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena techniczna (punkty)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, o 
których mowa w Dziale XXV " Środki ochrony prawnej" uPzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 108 498,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



578320-2024 Page 7/11

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ITAM-SYSTEM
Oferta: 
Identyfikator oferty: Zad. 1 ITAM-SYSTEM
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 258 800,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Zad. 1 ITAM-SYSTEM
Tytuł: Zad. 1
Data wyboru zwycięzcy: 14/08/2024
Data zawarcia umowy: 16/08/2024
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Zad. 2 Paramedica
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 343 698,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Zad. 2 Paramedica
Tytuł: Zad. 2
Data wyboru zwycięzcy: 14/08/2024
Data zawarcia umowy: 16/08/2024
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



578320-2024 Page 8/11

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Aparatura Medyczna Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Zad. 3 Aparatura Medyczna
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 26 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Zad. 3 Aparatura Medyczna
Tytuł: Zad. 3
Data wyboru zwycięzcy: 14/08/2024
Data zawarcia umowy: 16/08/2024
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: GE Medical Systems Polska Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Zad. 4 GE
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość przetargu: 480 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Zad. 4 GE
Tytuł: Zad. 4
Data wyboru zwycięzcy: 14/08/2024
Data zawarcia umowy: 16/08/2024
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje



578320-2024 Page 9/11

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8951645574
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Telefon: 713270591
Adres strony internetowej: https://www.wssk.wroc.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/wssk_wroclaw
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k.
Numer rejestracyjny: 1070017638
Adres pocztowy: ul. Farbiarska 47  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02862
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@paramedica.pl
Telefon: +48 602386418

mailto:zp@wssk.wroc.pl
https://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:przetargi@paramedica.pl


578320-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: GE Medical Systems Polska Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 5220019702
Adres pocztowy: ul. Wołoska 9  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02583
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: rkz@rkz.pl
Telefon: +48 228499743
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/wssk_wroclaw
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Aparatura Medyczna Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8992852755
Adres pocztowy: ul. Piękna 64C/2  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50506
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@aparaturamedyczna.net
Telefon: +48 660714532
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0006
Oficjalna nazwa: ITAM-SYSTEM
Numer rejestracyjny: 481079879
Adres pocztowy: ul. Roosevelta 118  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41800
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: witold.tomczak@itam-system.com
Telefon: +48 322763056
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

mailto:rkz@rkz.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
mailto:biuro@aparaturamedyczna.net
mailto:witold.tomczak@itam-system.com


578320-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cf3b55ad-8d6f-4f27-92ba-67d63a07f8cc - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 25/09/2024 12:30:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 578320-2024
Numer wydania Dz.U. S: 188/2024
Data publikacji: 26/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-25T22:11:31+0000




